REF-61798-09-17-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Sistemim asfaltim rruga Rranxe e Siperme dhe Gjonmujaj - Vukpalaj, 

me fond limit 18 699 701 (tetëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

shtatqëind e një) lekë pa TVSH dhe 22 439 642 (njëzet e dy milion e katërqind e tridhjetë e nëntë 

mijë e gjashtëqind e dyzet e dy) lekë me tvsh. 

Për vitin 2025:  5 501 698 (pesë milion e pesëqind e një mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë) 

lekë me tvsh. 

Për vitin 2026: 8 000 000 (tetë milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2027:  8 937 944 (tetë milion e nëntëqind e tridhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e dyzet e 

katër) lekë me tvsh, me kohezgjatje 90 dite] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.09.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data: 22.09.2025 ] 

[Numri: 53]. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT: